- 5.2 החוזה יוארך מתום סיום ההסכם הנוכחי, קרי מתאריך 31.12.15.
- 5.3 שכר הדירה הינו על סך 14,400 ₪ + מע"מ לחודש, לפי שמאות של העירייה. (רצ"ב)
- 5.4 יערך הסכם סטנדרטי בכפוף לנהלי העירייה.
6. בהתאם לתקנה 3(2)(ט) לתקנות העיריות (מכרזים), תשמ"ח-1987, פטורה עסקה להעברת מקרקעין "מכח שכירותם במשך 10 שנים לפחות ובלבד שהתמורה לא תפחת מסכום שנקבע בשומת מקרקעין שנערכה על ידי שמאי מקרקעין" מחובת מכרז.
7. ועדת המכרזים מיום 17.11.14 החליטה להמליץ על התקשרות העירייה בעסקה, בפטור ממכרז. (רצ"ב אישור ועדת המכרזים)
8. לאור האמור, אנו מבקשים להביא לאישור ההנהלה ומועצת העיריה את הבקשה לאשר ההתקשרות שבנדון בפטור ממכרז.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק השמאות + המלצת ועדת המכרזים ואישור דאה"ע.

מאשרים (פה אחד)

מחליטים:

3. פרסום צו חניה על מגרש מס' 101 בגוש 3939 חלק מחלקה 254, רח' אברהם קזושנר 8

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת מגרש מס' 101 ביעוד שצ"פ עפ"י תב"ע רצ/מק/1/15/93 גוש 3939 חלק מחלקה 254 רח' אברהם קזושנר 8, אזור תעשייה הישן לצורך חניה.

השצ"פ רשום ע"ש העירייה מכח הפקעה סעיף 19 לפקודה רכישה לצרכי ציבור.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

1. נסח טאבו.
2. תשריט החלקה.

מאשרים (פה אחד)

מחליטים: